
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13» г. ВОРКУТЫ 

  
П Р И К А З 

 

16.12.2022                                                                                                                  № 734 

 

О внесении изменений в  приказ № 501 от 02.09.2022 «Об утверждении графика 

проведения оценочных процедур на первое полугодие  2022/2023 учебного года» 

 

 

На основании  приказа  директора от 12.12.2022 № 728 «Об организации 

деятельности МОУ «СОШ № 13» г. Воркуты на период приостановления 

образовательного процесса (карантина) в 1-11 классах с 13.12 по 18.12.2022г» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в «График проведения оценочных процедур на   1 

полугодие   2022/2023 учебного года» (приказ № 501от 02.09.2022) (приложение). 

2. Заместителю директора Ворониной В. В. откорректировать 

расписание уроков в ГИС ЭО, согласно графику. 

3. Классным руководителям 4-11 классов довести информацию до 

сведения учащихся и родителей (законных представителей). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                       А.А. Шорохов 



Приложение  

к приказу № 734 от 16.12.2022 

4абв 

Перечень контрольных работ (1 полугодие) согласно календарно-тематическому планированию учителя 

 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.2022 ОРКСЭ Диагностическая контрольная работа Оценочная процедура муниципального 

уровня 

Перечень контрольных работ в 5а классе  

Перечень контрольных работ в 5б классе  

Перечень контрольных работ в 5в классе  

Перечень контрольных работ в 6а классе  

Перечень контрольных работ в 6б классе  

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.22 Литература Контрольное сочинение «Главный герой рассказа – немой 

Герасим» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.22 
Литература 

Контрольное сочинение «Главный герой рассказа – немой 

Герасим» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.22 
Литература 

Контрольное сочинение «Главный герой рассказа – немой 

Герасим» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.22 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.22 Биология Контрольная работа по теме «Органы цветкового 

растения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 



Перечень контрольных работ в 7а классе  

Перечень контрольных работ в 7б классе  

Перечень контрольных работ в 7в классе  

Перечень контрольных работ в 8А класс 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.2022 Русский язык КОНТРОЛЬНЫИ ДИКТАНТ по теме «Односоставные 

предложения».  

Оценочная процедура школьного уровня 

проведения 

21.12.22 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя существительное» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.22 Биология Контрольная работа по теме «Органы цветкового 

растения» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

19.12.22 Русский язык Контрольный диктант за 2 четверть по теме  «Наречие» Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.22 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Защита окружающей среды» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.22 Геометрия Контрольная работа №2 по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

20.12.22 Русский язык Контрольный диктант за 2 четверть по теме  «Наречие» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.22 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Защита окружающей среды» Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.22 Геометрия Контрольная работа №2 по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.22 Физика  Контрольная  работа по теме «Взаимодействие тел» Оценочная процедура школьного уровня 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

26.12.22 Русский язык Контрольный диктант за 2 четверть по теме  «Наречие» Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.22 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Защита окружающей среды» Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.22 Геометрия Контрольная работа №2 по теме «Треугольники» Оценочная процедура школьного уровня 



19.12.2022  Алгебра Контрольная работа  №4 по теме «Преобразование 

выражений»  

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме: «Площади»  Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Физика  

 

Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень контрольных работ в 8Б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

22.12.2022 Русский язык КОНТРОЛЬНЫИ ДИКТАНТ по теме «Односоставные 

предложения».  

Оценочная процедура школьного уровня 

20.12.2022 Алгебра  Контрольная работа  №4 по теме «Преобразование 

выражений»  

Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Геометрия Контрольная работа № 2 по теме: «Площади»  Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Физика  

 

Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень контрольных работ в 8В классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

24.12.2022 Русский язык КОНТРОЛЬНЫИ ДИКТАНТ по теме «Односоставные 

предложения».  

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 
Алгебра  Контрольная работа  №4 по теме «Преобразование 

выражений»  

Оценочная процедура школьного уровня 

22.12.2022 Геометрия  Контрольная работа № 2 по теме: «Площади»  Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Физика  

 

Контрольная работа по теме «Изменение агрегатных 

состояний вещества» 

Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень контрольных работ в 9А классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 Математика  Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура муниципального 

уровня 

20.12.2022 

Геометрия  

Контрольная работа №2 по теме: «Соотношение между 

сторонами и углами треугольника. Скалярное 

произведение векторов»  

Оценочная процедура школьного уровня 



Перечень контрольных работ в 9Б классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

24.12.2022 Русский язык Контрольный диктант по теме "Придаточное 

определительное и придаточное изъяснительное 

предложение"  

Оценочная процедура школьного уровня 

21.12.2022 Математика  Контрольная работа в форме ОГЭ Оценочная процедура муниципального 

уровня 

22.12.2022 Геометрия 

 

Контрольная работа №2 по теме: «Соотношение между 

сторонами и углами треугольника. Скалярное 

произведение векторов»  

Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень контрольных работ в 10 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

19.12.2022 География  Тематическая работа  Оценочная процедура школьного уровня 

24.12.2022 Иностранный язык 

(английский) 

Контрольная работа по теме «Семья» Оценочная процедура школьного уровня 

19.12.2022 Математика (угл.) Контрольная работа №6 по теме «Перпендикулярность 

прямых и плоскостей»  

Оценочная процедура школьного уровня 

23.12.2022 Химия (база) Контрольная работа №1 «Углеводороды». Оценочная процедура школьного уровня 

Перечень контрольных работ в 11 классе 

Сроки 

проведения 

Предмет Контрольные мероприятия Вид оценочной процедуры 

21.12.2022 
Русский язык 

Контрольная робота в форме ЕГЭ Оценочная процедура муниципального 

уровня 

23.12.2022 Математика (баз, 

угл.) 

Контрольная робота в форме ЕГЭ Оценочная процедура муниципального 

уровня 

24.12.22 Физика Контрольная работа по теме "Колебания и волны"  Оценочная процедура школьного уровня 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	4абв

		2023-04-07T16:07:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" Г. ВОРКУТЫ




